
COMUNE DI VIGNATE 

Città Metropolitana di Milano 

 
Segreteria Particolare del Sindaco 

 

Via Roma 19 – 20060 Vignate –   telefono diretto segreteria sindaco: 0295080821 – fax 029560538 – 
 em :  segreteria@comune.vignate.mi.it - sito t www.comune.vignate.mi.it 

 

ORDINANZA SINDACALE 

n. 5 del 27 luglio 2017 

prot. n. 11368 

 
OGGETTO: Nuovo orario di aperura al pubblico della biblioteca comunale “LA FONTE“  

IL SINDACO 

VISTO l'art. 50, comma 7, del D.lgs. 267/2000 (TUEL) e smi, ai sensi del quale il Sindaco coordina 

e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

VISTO: 

1 il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" e successive modificazioni; 

2 il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

3 lo Statuto Comunale; 

 

CONSTATATA la necessità di disporre un diverso orario di apertura al pubblico della biblioteca 

garantendone l’espletamento del servizio verso l’utenza nell’ambito di un processo di ricognizione 

del medesimo che dovrà essere avviato. 

ORDINA 

l’adozione con decorrenza immediata,  del nuovo orario di apertura al pubblico della biblioteca 

comunale “La Fonte” sita in via Fermi, come di seguito:   

LU    9,00 – 12,30       14,00 – 18,30 

MA   9,00 – 13,00 

ME      CHIUSO 

GIO  9,00 – 12,30       14,00 – 16,45 

VEN  9,00 – 12,30        

SA    9,00 – 13,00 

Conferma inoltre quanto disposto nell’ordinanza n.2 del 19/6/2017 ad oggetto “Chiusura estiva della 

biblioteca dal 14 al 19 agosto 2017”; 

 Di pubblicare, al fine della massima diffusione, copia del presente atto all'albo pretorio online  e sul 

sito  istituzionale dell'Ente; 
 

PAOLO GOBBI 

 
 
 


